
2.75 

2.75

3.25

3.00

3.50

4.00

3.25

5.25

4.00

Wir berechnen 12,50 pro Zimmer und Bestellung für den Zimmerservice.

Z
IM
M
E
R
SE

R
V
IC
E

08
:0

0 
U

hr
 –

 1
1:

00
 U

hr

FRÜHSTÜCK

MILCH

BUTTERMILCH

KAFFEE

TEE

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

ESPRESSO

ORANGENSAFT

APFELSAFT

GESUNDE JOGHURT-SCHALE 7.50  
Obst | Nüsse | Müsli | Marmelade

ZWEI CROISSANTS 6.50
mit Schinken, Käse und Marmelade serviert

GESUNDES SANDWICH 9.50
2 Kaiserbrötchen | Schinken | Käse | Ei | Tomate | Gurke

VOLLSTÄNDIGES FRÜHSTÜCK 12.50
Kaiserbrötchen | Croissant | Mini-Joghurtbecher |
gekochtes Ei | Schinken | Käse | Marmelade

GETRÄNKE

Vegan

Wir arbeiten mit verschiedenen Allergenen. Bei Fragen wenden
Sie sich bitte an die Rezeption.


