## **GESUNDE JOGHURT-SCHALE** 7.50 >

Obst | Nüsse | Müsli | Marmelade

### **ZWEI CROISSANTS** 6.50

mit Schinken, Käse und Marmelade serviert

#### **GESUNDES SANDWICH** 9.50

2 Kaiserbrötchen | Schinken | Käse | Ei | Tomate | Gurke

# **VOLLSTÄNDIGES FRÜHSTÜCK 12.50**

Kaiserbrötchen | Croissant | Mini-Joghurtbecher | gekochtes Ei | Schinken | Käse | Marmelade

# **GETRÄNKE**

MILCH	2.75
BUTTERMILCH	2.75
KAFFEE	3.25
TEE	3.00
CAPPUCCINO	3.50
LATTE MACCHIATO	4.00
ESPRESSO	3.25
ORANGENSAFT	5.25
ADEEL SAFT	4.00

Wir arbeiten mit verschiedenen Allergenen. Bei Fragen wenden Sie sich bitte an die Rezeption.